
平成２５年  

春の交通安全運動のお知らせ  

  

町会員の皆さま  

日頃は町会活動に多大なご理解ご協力を賜り誠に有り難う

ございます。役員一同お礼申し上げます。  

さて標記の件、４月６日（土）～４月１５日（月）にわ

たり行われますのでお知らせいたします。また期間中、町会

員の方々に交通安全推進活動の協力をお願いしたいと思いま

す。ご協力頂ける方は町会役員か交通部長までご連絡をお願

いいたします。  

平成２５年３月吉日  

常盤台東町会   町会長服部宣孔  

東町会交通部   部   長佐々木ヨシコ  

  

期間中、町会員有志の方が交通安全運動のアピールを、

エスビー通りを通行される車・バイク・自転車・歩行者

の方などに行います。  

  

  

  


